ת"פ 1907-02-16 מדינת ישראל נ' ע'

כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל - המאשימה באמצעות עו"ד

אורית קליינפלד - שלוחת תביעות כפר סבא
בעניין:

נגד
ס.ע.- הנאשמת באמצעות עו"ד יוסף

מסארווה

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בביצוע עבירות של הסגת גבול פלילית בהתאם לסעיף 447(א) לחוק העונשין,
התשל"ז -1977 (2 עבירות), חבלה במזיד ברכב בהתאם לסעיף 413 ה לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 והפרת

הוראה חוקית בהתאם לסעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. לאחר ניהול הוכחות הורשעה הנאשמת, בנוסף, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בהתאם לסעיף 380
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 וזוכתה מביצוע עבירה של איומים.

3. בהתאם לכתב האישום, בתאריך 25.7.15 בשתי הזדמנויות שונות, נכנסה הנאשמת לחצר בני משפחתה הגרים
ניגשה לבלוני הגז, הוציאה אותם ממקומם והשליכה אותם ירושה, בסמיכות אליה ואשר היא מצויה עמם בסכסוך
ניקתה את אליה בסמוך הגרה גיסתה, עת 20.1.15 עזבה את המקום.

היה ותשלום לא ישולם בזמנו, יעמוד כל הקנס

לפירעון מידי.

איני גוזר פיצוי וזאת על מנת שלא להעצים את הסכסוך הקיים בין הצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי- מרכז

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד צבע-רוזנצוויג, הנאשמת וב"כ
עו"ד מסארווה.